
（証券コード：2498）
平成20年８月20日

株 主 各 位

東 京 都 渋 谷 区 南 平 台 町 １ ６ 番 ２ ８ 号

株 式 会 社 　 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ

代表取締役社長 廣 谷 彰 彦

 

臨時株主総会決議ご通知

 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでご通知

申し上げます。

敬　具

 

記

 

決議事項

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第２号議案 当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の継続の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

 

以　上


